
   

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

17 лютого 2022 року                           м. Біляївка                                          № 43

Про надання згоди Біляївській міській територіальній громаді  в особі
управління  управління  містобудування,  землевпорядкування  та
комунального  майна Біляївської  міської  ради  на  розробку  проектно-
кошторисної  документації  «Капітальний  ремонт  внутрішніх  туалетів
Біляївського  міського  будинку  культури,  який  розташований  за
адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. Гагаріна, 14/б»

Згідно ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
розглянувши клопотання   управління містобудування,  землевпорядкування
та  комунального  майна  Біляївської  міської  ради  про  надання  згоди  на
виготовлення  проектно-кошторисної  документації  «Капітальний  ремонт
внутрішніх  туалетів  Біляївського  міського  будинку  культури,  який
розташований за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. Гагаріна, 14/б»,
виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дати  згоду  Біляївській  міській  територіальній  громаді   в  особі
управління  містобудування,  землевпорядкування  та  комунального  майна
Біляївської міської ради на виготовлення проектно-кошторисної документації
«Капітальний  ремонт  внутрішніх  туалетів  Біляївського  міського  будинку
культури,  який  розташований  за  адресою:  Одеська  область,  м.  Біляївка,
вул. Гагаріна, 14/б».

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського  голови  з  питань  розвитку  та  експлуатації  житлово-комунального
господарства Біляївської міської ради Миколу ЧОРНОГО.

Біляївський міський голова                                               Михайло БУХТІЯРОВ


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

